

Дополнительное соглашение № 3

К договору № 9426 от 01.01.2018 на оказание услуг.

г. Екатеринбург

4 июня 2018 г.

ЕМУП 'Спецавтобаза', именуемое в дальнейшем 'Исполнитель', в лице Начальника отдела продаж Краевой Марины Сергеевны, действующей на основании доверенности №62-С от 30.05.2018г., с одной стороны, и ООО УЖК "Ардо", именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице Управляющего-индивидуального предпринимателя Кравченко И.В., действующего на основании договора по оказанию услуг по управлению юридическим лицом Управляющим-индивидуальным предпринимателем, с другой стороны, заключили дополнительное соглашение о нижеследующем:

1.1. С 4 июня 2018 г. Приложение №1 к договору читать в следующей редакции:

№	Адрес площадки и адреса обслуживаемых домов	Периодичность вывоза	Контейнеров к вывозу	Объем контейнера (м3)	Дней работы за средний месяц	Согласованный объем ТБО к вывозу за средний месяц (м3)					Тариф на вывоз (руб/м3)			Предоставление конт. оборудования во врем. пользование (руб/шт)	Абонентская плата (руб/мес)	Сумма вывоза (руб/мес)
						Всего	Благ. фонд	Част. дома	Соц. бюджет	Прочее	Благ. фонд	Соц. бюджет	Прочее			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	Гагарина ул дом 11 Ботаническая 23	Вт, Пт с 5-30 до 17-30	1,00	1,100	8,67	9,54	9,54				118,16					1 126,89
2	Уральская ул дом 60 Уральская 64 Уральская 66 хор. 3	ежедневно	1,00	1,100	31,00	34,10	34,10				118,16					4 029,26
3	Шадринский пер дом 16 Шадринский пер 16	Ежедневно с 5-30 до 17-30	2,00	1,100	30,40	66,88	66,88				100,43					6 716,76
4	Фонвизина ул дом 4 Коминтерна 11 "а"	Ежедневно с 5-30 до 17-30	2,00	0,750	30,40	34,20	34,20				111,07					3 798,59
Итого:						144,72	144,72									15 671,50
Сумма НДС:																2 820,87
Итого с НДС:																18 492,37

Исполнитель:

М.П.



Заказчик:

М.П.



1.2. С 4 июня 2018 г. Приложение №2 к договору читать в следующей редакции:

№	Вид услуги	Марка ТС	Адрес обслуживаемой площадки (адрес погрузки)	Периодичность работ	Дней работы за средний месяц	Согласованный объем за заезд	Единица измерения	Ориентировочная сумма за средний месяц без НДС (руб)				
								Всего	Благ. фонд	Част. дома	Соц. бюджет	Прочие
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Механизированная погрузка отходов	Mitsuber LW 321 F					м/час		1 232,77	1 232,77	1 232,77	1 232,77
2	Механизированная погрузка отходов	MT3-80.82					м/час		964,94	964,94	964,94	964,94
3	Вывоз отходов	Зил 450850,ЗИЛ-ММ3-554					м/час		859,91	859,91	859,91	859,91
4	Вывоз отходов	КАМАЗ					м/час		1 087,04	1 087,04	1 087,04	1 087,04
5	Вывоз отходов	МАЗ-5337(КО-427-32,с ъемный контейнер)					м/час		1 379,81	1 379,81	1 379,81	1 379,81
6	Услуги по захоронению недоброкачественной продукции	T-170(ЯМЗ 238М2)					м/час		1 322,05	1 322,05	1 322,05	1 322,05
7	Вывоз ЖБО	КАМАЗ					м/час		926,16	926,16	926,16	926,16
8	Вывоз ЖБО	КАМАЗ					м/час		926,16	926,16	926,16	926,16
9	Вывоз КГМ с ручной погрузкой	КамАЗ-551110					м/час		1 412,63	1 412,63	1 412,63	1 412,63
10	Вывоз отходов по заявкам	МУСОРОВОЗ					м/час		823,77	823,77	823,77	823,77
11	Отлов БНЖ						шт		3 005,08	3 005,08	3 005,08	3 005,08
12	Отлов БНЖ						м/час		1 646,32	1 646,32	1 646,32	1 646,32
13	Транспортировка биологических отходов, трупов животных						м/час		1 539,98	1 539,98	1 539,98	1 539,98
Итого:												
НДС:												
Всего (с учетом НДС):												

Исполнитель:

М.П.



Заказчик:

М.П.



1.3. С 4 июня 2018 г. Приложение №3 к договору читать в следующей редакции:

№	Наименование вида отхода	Код отхода	Наличие паспорта	Тип отходов	Годовое количество отходов (тонн)	ТКО		ОПиП	
						Обработка, затем размещение	Размещение	Обработка	Размещение
1	Отходы из жилищ несортированные (исключая крупногабаритные)	7 31 110 01 72 4	+	4 класс	74,025	74,025	70,694		
					Всего отходов:	74,025			

№	Вид услуг	тариф (руб/тонна без НДС)	среднее кол-во отходов в месяц (тонн)	средняя сумма в месяц (руб без НДС)	сумма НДС (Руб.)	средняя сумма в месяц (руб. с НДС)
1	ТКО 4 класса					
1.1	обработка отходов	21,66	6,169	133,62	24,05	157,67
1.2	размещение отходов	179,75	-	-	-	-
1.3	размещение отходов после обработки	179,75	5,891	1 058,94	190,61	1 249,54
2	ТКО 5 класса					
2.1	обработка отходов	21,66	-	-	-	-
2.2	размещение отходов	179,75	-	-	-	-
1.3	размещение отходов после обработки	179,75	-	-	-	-
3	ОПиП 4 класса					
3.1	обработка	597,70	-	-	-	-
3.2	размещение	597,70	-	-	-	-
4	ОПиП 5 класса					
4.1	обработка	597,70	-	-	-	-
4.2	размещение	597,70	-	-	-	-
5	Отходы производства и потребления, используемые в качестве инертного материала (сыпучие строительные отходы, смет, грунты с примесью не более 3%)	17,30	-	-	-	-
Итого по видам услуг				1 192,55	214,66	1 407,21

Исполнитель:

М.П.



Заказчик:

М.П.



- 1.4. Во всем остальном Стороны руководствуются вышеуказанным Договором.
- 1.5. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждого из сторон и вступает в силу с момента его подписания.
- 1.6. Тарифы, указанные в расчете, действуют для жилищных, бюджетных и прочих организаций в соответствии с действующим законодательством.
- 1.7. Срок действия по данному доп. соглашению с 4 июня 2018 г. по 31 декабря 2018 г.
- 1.8. Ориентировочная среднемесячная сумма по настоящему договору :19 899,58 руб.

Исполнитель:

М.П.



Заказчик:

М.П.

